
 
 

ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 27.02.2024 № 71 

         м. Золотоноша 
 

Про затвердження проєктної документації за робочим проєктом „Нове  

будівництво захисної споруди цивільного захисту (протирадіаційне укриття) на 

території Золотоніської загальноосвітньої школи I-III ступенів № 3 

Золотоніської міської ради Черкаської області по вул. Миколаївська, 21 у м. 

Золотоноша Золотоніської територіальної громади Золотоніського району 

Черкаської області” 

 

Розглянувши проєктну документацію за робочим проєктом „Нове  

будівництво захисної споруди цивільного захисту (протирадіаційне укриття) на 

території Золотоніської загальноосвітньої школи I-III ступенів № 3 

Золотоніської міської ради Черкаської області по вул. Миколаївська, 21 у м. 

Золотоноша Золотоніської територіальної громади Золотоніського району 

Черкаської області”, відповідно до Порядку затвердження проєктів будівництва 

і проведення їх експертизи, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 

України від 11.05.2020 № 560  та експертного звіту, виданого ТОВ „УК 

ЕКСПЕРТИЗА” від 31.01.2024 № 31/2329-01/24, керуючись п. 1 „а” ст. 31 

Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, - 

 

виконком міської ради вирішив: 

1. Затвердити проєктну документацію за робочим проєктом „Нове  

будівництво захисної споруди цивільного захисту (протирадіаційного укриття) 

на території Золотоніської загальноосвітньої школи I-III ступенів № 3 

Золотоніської міської ради Черкаської області по вул. Миколаївська, 21 у м. 

Золотоноша Золотоніської територіальної громади Золотоніського району 

Черкаської області” загальною кошторисною вартістю 34 961,548 тис.грн 

(Тридцять чотири мільйони дев’ятсот шістдесят одна тисяча п’ятсот сорок вісім 

гривень 00 копійок), у тому числі: будівельні роботи – 25 108,055 тис.грн, 

устаткування – 2 425,804 тис.грн, інші витрати – 7 427,689 тис. грн. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Флоренка О.А., відділ освіти (Строкань О.М.). 

 

Секретар ради       Наталія СЬОМАК 
Ольга СТРОКАНЬ 23303 


